
Okénko Jardy Hnízdila a jiné zajímavosti - 16.

Napsal uživatel Pavel Černý
Pondělí, 17 Říjen 2022 20:58

  Pavel Steffal - to je říjnový host Jardy Hnízdila v pořadu Hvězdy jihu na TV JČ1. Z dávných
dob si jej můžeme pamatovat jako součást dvojice Peterka - Steffal. V současné době působí
jako ředitel ZUŠ v Českých Budějovicích a ve stejném městě vyučuje na konzervatoři obor
kytara. O tom všem a mnohém dalším je povídání v následném videu.
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=iUeFxxvlA6E}
 
- Protože tu padla řeč o Jardovi Hnízdilovi, mnohým to může připomenout 
Spolektiv
a tak se podívejme, kde ho můžeme potkat.
 

22. 10. - Stráž nad Nežárkou, divadlo - 19h
23. 10. - Červený Hrádek u Jirkova, zámek - 17h
27. 10. - Žirovnice  - Temelín není jenom místo, kde se vyrábí elektřina, ale i místo, kde bude
znít folk. Ve vesnické hospodě v sobotu 22. října se potkají  Bonsai č.3 a Je
n tak tak
. Začátek je v 19 hodin a někteří po koncertu prý nebudou spěchat domů.
 
- V neděli po dlouhé době proběhl na FB 
Sáry Nové
opět stream Spolu 114. Kdo jste neslyšel, hledejte na jejím FB. Je možné, že v blízké době
bude v této činnosti pokračovat.
 

 1 / 1


